
PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
ul. Łąkowa 10 ( wjazd od ulicy Olszynowej ) 
tel: 29 645 73 21 
Poniedziałek - piątek 7.00 - 9.00, 14.00 - 19.00 
Sobota - 9.00 - 15.00 
Przed oddaniem odpadów należy KONIECZNIE zgłosić się DO BIURA PSZOKu! 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. 

 
 

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B.PRUSA 66 

TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow,pl; www.gkostrow.pl 

 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
NA TERENIE MIASTA OSTRÓW MAZ. W 2026 R. 

 REJON 8  

Wykaz miejscowości / ulic 

 

Rodzaj odpadów 
 

Częstostliwość odbioru 
Miesiąc - daty odbiorów 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 

63 Rok, Baczyńskiego, Borowskiego, 
Brokowska, Brzózki, Gajcego, Gajowa, 
Gałczyńskiego, Gęsia, Herberta, 
Iglasta, Iłłakowiczówny, Iwaszkiewicza, 
Jagodowa, Kosynierów, Langiewicza, 
Lechonia, Leśmiana, Leśna, 
Makuszyńskiego, Morcinka, Na 
Polance, Nałkowskiej, Poprzeczna, 
Przeskok, Przybosia, Słonimskiego, 
Sosnowa, Srebrna, Staffa, Tetmajera, 
Traugutta, Tuwima, Warszawska, 
Witkiewicza, Zaciszna, Zielona 

 

 

ZMIESZANE 

 

 

Raz na dwa tygodnie 
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26 
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BIODEGRADOWALNE 

 

Od września do maja 
 raz na dwa tygodnie 

 

 

Od czerwca do sierpnia  
      raz na tydzień 

 
15 
30 

 
13 
27 

 
13 
27 

 
10 
24 

 
8 

22 

 
3 

12 
19 
24 

 
2 
10 
17 
24 
31 

 
7 

14 
21 
28 

 
11 
25 

 
9 
22 

 
6 

19 

 
4 
18 

 

METALE I TWORZYWA 
 

Raz w miesiącu 9 6 3 3 8 2 3 7 4 9 12 4 

 

PAPIER 
 

Raz w miesiącu 28 25 24 28 22 30 29 27 29 21 25 22 

 

SZKŁO 
 

Raz w miesiącu 29 24 26 30 28 30 29 26 24 29 26 23 

 

POPIÓŁ 
 

Raz w miesiącu 30 27 31 29 15 18 30 27 24 28 27 30 

Odbiór odpadów od mieszkańców Ostrowi Mazowieckiej odbywał się będzie w godz. 07:00 - 20:00. Prosimy o wystawienie odpadów do godziny 07:00 przed posesją (w pasie drogowym). 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Działem Odbioru Odpadów tel. (29) 645 73 25, 645 73 27. 

Zachęcamy do pobrania darmowej aplikacji ZGK Info z Google Play lub App Store, dzięki niej: 

* sprawdzisz harmonogram i będziesz otrzymywał powiadomienia o datach odbiorów odpadów każdej frakcji 
* pogłębisz wiedzę z zakresu gospodarki odpadami i ich segregacji 

* zapoznasz się z najnowszymi aktualnościami 
* skontaktujesz się z Działem Odbioru Odpadów poprzez formularz zgłoszeniowy 

http://www.gkostrow.pl/


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRS: 0000153255 – SĄD REJONOWY W BIAŁYMSTOKU, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO 

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI– 49 468.000,00 ZŁ; NIP: 759-14-75-720; REGON: 550733679; NR REJESTROWY BDO: 000015804 

 


